令 和 ４ 年 １ ０ 月 １ 日

学 生 各 位

国立大学法人山形大学
財務部長  佐藤 秀雄

２０２２年度後期分授業料を下記のとおり納付してください。

記

１．納付すべき金額

納 付 方 法 振 替 日

区 分 及 び 金 額

学部（昼間）

大学院
工学部フレックスコース 養護教諭特別別科

年２回払い １０月２６日（水） ２６７，９００円 １３３，９５０円 １３６，９５０円

年１０回均等払い

１０月２６日（水）
１１月２８日（月）
１２月２６日（月）

１月２６日（木）
２月２７日（月）

５３，５８０円

    ×５回

２６，７９０円

    ×５回

２７，３９０円

    ×５回

年１０回ボーナス
併用払い

１０月２６日（水）
１１月２８日（月）

１２月２６日（月）
◎１月２６日（木）
２月２７日（月）

２６，７９０円×４回

◎１６０，７４０円×１回

１３，３９５円×４回

◎８０，３７０円×１回

１３，６９５円×４回

◎８２，１７０円×１回

◎：ボーナス併用

２．納 付 方 法

口座振替により引き落としを行いますので、１０月の振替について
は１０月２５日（火）までに、１１月以降については振替日の前日まで
に指定預金口座に入金してください。
授業料免除申請を行った方には、免除結果通知時に納付金額と納付方法を

お知らせしますので、１０月の振替は行いません。

納  入  請  求

令 和 ４ 年 １ ０ 月 １ 日

学 生 各 位

国立大学法人山形大学
財務部長  佐藤 秀雄

２０２２年度後期分授業料を下記のとおり納付してください。

記

１．納付すべき金額

          科目等履修生   １単位 １４，８００円
研究生      月  額 ２９，７００円

２．納 付 方 法

          大学が指定する口座に入金してください。

納  入  請  求